
宮交シティ 
(宮崎市)

国富 
(東諸県郡国富町)

運行時刻表

 

綾 ゆき

　綾方面 

乗降 バス停 定刻 備考

o 宮交シティ 08:05 乗車バス停

. 南宮崎駅前通 08:06

. 中村２丁目 08:07

. 中村１丁目 08:08

. 橘橋南詰 08:09

. 橘通り１丁目 08:11

. 橘通り２丁目 08:12

. 橘通り３丁目 08:14

. 宮交橘通支店前 08:16

. 橘通り４丁目 08:17

. 橘通り５丁目 08:18

. 江平一丁目 08:19

. 一の鳥居 08:20

. ＮＨＫ前 08:21

. 大宮高校前 08:22

. 宮崎神宮 08:23

. 文化公園前 08:25

. 神宮西町 08:26

. 博物館前 08:27

. 矢の先 08:29

. 気象台前 08:30

. 名田神社前 08:31

. 大淀川学習館前 08:32

. 上北方 08:33

. 柏田 08:34

. 竹原田 08:36

. 野首下 08:37

. 組合下 08:38

. 病院前（綾線） 08:39

. 柿木原 08:40

. 岩知野 08:41

. 塚原入口 08:42

. 木脇 08:43

. 木脇学校下 08:44

. 太田原 08:45

. 向陽の里 08:46

. 宮王丸 08:47

SUNQパス

九州のりものinfo

Ｑバスサーチ

＠バスで

楽バス/高速基山乗り継ぎ

広告のご案内

http://qbus.jp/time/default.htm
http://qbus.jp/time/howtouse/
http://qbus.jp/time/default.htm
http://cm.qbus.jp/cgi-bin/cm/link.exe?cl=421&fm=4&phn=
http://qbus.jp/cgi-bin/time/menu.exe?pwd=h/menu.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046&mod=F&menu=F
http://qbus.jp/cgi-bin/time/mapt.exe?pwd=h/mapt.pwd&from=000G00127&to=011001046&mod=F&comp=&area=&gx=421184&gy=-1108432&tx=596&ty=596&sx=10&sy=10&sc=C&k.x=5&k.y=5&nsc=C&ntx=596&nty=596
http://qbus.jp/cgi-bin/time/menu.exe?pwd=h/menu.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046&mod=T&menu=T
http://qbus.jp/cgi-bin/time/mapt.exe?pwd=h/mapt.pwd&from=000G00127&to=011001046&mod=T&comp=&area=&gx=325224&gy=-1013964&tx=596&ty=596&sx=10&sy=10&sc=C&k.x=5&k.y=5&nsc=C&ntx=596&nty=596
http://qbus.jp/cgi-bin/time/yuki.exe?pwd=h/yuki.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046&tei=000G00127
http://qbus.jp/cgi-bin/time/chk.exe?pwd=h/chk.pwd&from=011001046&to=000G00127&mod=J&comp=&area=
http://qbus.jp/cgi-bin/time/menu.exe?pwd=h/menu.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046&mod=F&menu=F
http://qbus.jp/cgi-bin/time/menu.exe?pwd=h/menu.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046&mod=T&menu=T
http://qbus.jp/cgi-bin/time/rot.exe?pwd=h/rot.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046
http://qbus.jp/cgi-bin/time/chk.exe?pwd=h/chk.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046
http://qbus.jp/cgi-bin/time/jun.exe?pwd=h/jun.pwd&comp=&area=&from=000G00127&to=011001046
http://cm.qbus.jp/cgi-bin/cm/link.exe?cl=420&fm=5&phn=
http://www.sunqpass.jp/
http://www.norimono-info.com/
http://www.q-bussearch.jp/
http://www.atbus-de.com/
http://www.rakubus.jp/service/kiyama/index.cgi
http://qbus.jp/time/ask_cm.htm


. 萬福寺 08:48

. 犬熊入口 08:49

. 六日町 08:50

. 仲町 08:51

. 国富 08:52 降車バス停

. 国富保健センター 08:53

. 十日町 08:54

. 幼稚園入口 08:55

. 下保坂 08:56

. 保坂 08:57

. 森永 08:59

. 森永小学校前 09:00

. 川久保 09:01

. 郷鴫 09:02

. 旭通り 09:03

. 栄町 09:04

x 綾待合所 09:04

注）o:乗車のみ　x:降車のみ 

【時刻表についてのご注意】

表示された各交通機関の運賃・運行の詳細等につきましては、運行する各事業者まで

お問い合わせ願います。(お問い合わせ先)

災害・工事・道路事情に伴う変更により、実際の時刻が表示の時刻と異なる場合があり

ます。

台風・大雪などの運行状況については「九州のりものinfo.com」でご確認ください。

Copyright (c) 2007 by Nishi-Nippon Railroad Co., Ltd.

http://qbus.jp/time/kiyaku.htm
http://qbus.jp/time/ask.htm
http://www.norimono-info.com/

